MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 210, de 3 de dezembro de 2014.

Fixa a lotação de analistas processuais.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 279, de 14 de abril de 2014, e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, e
considerando a edição da Portaria PRR2 nº 205, de 1º de dezembro de 2014, que
cria o Núcleo de Combate à Corrupção no âmbito da Procuradoria Regional da
República – 2ª Região, RESOLVE:

Art. 1º. Fixar a lotação dos analistas processuais de apoio aos Núcleos Criminal,
Cível e Tutela Coletiva e Combate à Corrupção, nos termos seguintes:

I –  Núcleo Criminal: Bruno Zeferino Pires, Cláudia Santos Soares, Úrsula
Luz Ribeiro Dias,  Márcia Cristina Tupinambá Freitas, Rodrigo Mota Sá Silva e
Rafael Medina Machado;

II – Núcleo de Tutela Coletiva e Cível: Caroline Pontes Calvano, Cláudia
de  Paiva  Sá  Freitas,  Clicea  Nathia  Lopes  Diniz,  Fernanda  Araújo  Fontenele,
Henrique Camillo Frezi, João Carlos Santos da Rosa Fabião, Juliana de Oliveira
Rocha Milagres, Lílian Cunha Barboza, Mara Cristina de Oliveira Almeida, Maria
de Fátima Pontes Sales;

III – Núcleo de Combate à Corrupção: Fernanda de Araújo Braga e  Maria
Emídia Milhomem de C. Fonseca.

Art.  2º. Ficam revogadas  as  disposições  em contrário  especialmente  a  Portaria
PRR2 nº 43, de 30 de abril de 2012, e suas sucessivas alterações.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor no dia 09 de dezembro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Publicada no DMPF-e de 09/12/2014, n. 227, Administrativo, p. 21.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/63426/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-05_227.pdf?sequence=1